
     Caravan club Morava v AČR 
                                          Bezručova 9 

                                         787 01 Šumperk 
                                         Česká republika 
                                         Tel.,fax: +420 583 214 403 

                                                     Mobil:   +420 603 494 733 
                                         E-mail:  karel.nevaril@gts.cz 

  
 
 

POZVÁNKA 
 
Zveme Vás na přátelské setkání „Tvarůžkový sraz 2012“ v Mohelnici. 
 
Místo konání  : Autokemp  ATC MORAVA Mohelnice, GPS: S49o46´58´´; V16o54´31´´ 
Kdy                : 04. 05.  -  08. 05. 2012          
Za kolik          : 04. 05.  -  06. 05. 2012 – 2 nocí  300,-Kč (posádka) / pobyt – posádka:  dvě   
 dospělé osoby,  děti  do  3 let zdarma (v  ceně  elektrická  přípojka - jen   pro    
                                 osvětlení,  ledničky),  další  členové posádky dle ceníku.  
  04. 05.  -  08. 05. 2012 – 4 nocí  400,-Kč (posádka) / pobyt – posádka:  dvě   
 dospělé osoby,  děti  do  3 let zdarma (v  ceně  elektrická  přípojka - jen   pro    
                                 osvětlení,  ledničky),  další  členové posádky dle ceníku.  
 Další dny před a po srazu ubytování dle ceníku ATC MORAVA.  
Program: 
 
Pátek  : Příjezd a registrace posádek. 
Sobota : 1. V 10.00 hod. zahájení přátelského setkání. 
                  2. Možnost  individuálních turistických výletů do okolí.  
                      Pro zájemce  cykloturistiky budou připravené mapy tras.  
                  3. V odpoledních hodinách dětské soutěže s odměnou pro všechny účastníky. 
                  4. Ve večerních hodinách nevázané přátelské posezení. 
Neděle – pondělí: 1. Možnost  individuálních turistických výletů do okolí, cyklotoristika.     
                              2. Ve večerních hodinách nevázané přátelské posezení. 
   
              
OBČERSTVENÍ  : 
 
Zajištěna ochutnávka tvarůžkových specialit. 
Při příjezdu možnost nákupu stravenek na menu 3 tvarůžkových jídel (předpokládaná cena     
65,-Kč/ menu).  

• 11.30 – 17.00hod. – oběd včetně polévky 
• po 17.00hod. – večeře 
•   možnost výběru jídle po celý den. K dispozici budou ještě nabídnuty další pokrmy 

navržené   vedoucím kempu. 

Kontakty: 
Dragoš Chiroiu -  mobil: +420 604 777 728      
E-mail: dragoschiroiu@seznam.cz 
 
 
 
 

mailto:karel.nevaril@gts.cz�
mailto:dragoschiroiu@seznam.cz�

	Caravan club Morava v AČR
	Bezručova 9
	Česká republika
	Tel.,fax: +420 583 214 403



